RD/OSD -testattuja Labradorinnoutajia Suomessa / RD/OSD -tested Labradors in Finland

*) M = multifokaali-RD, G = geograafinen-RD, OK = ei RD-muutoksia

RD_OSD_TESTATUT

Testi pvm / Rekisterinu
Date of the Genotyyppi/ |Silmétarkastuslausunto mero / Reg.| Syntymdaika

Koiran nimi / Name test Genotype |* Isa / Sire Emé / Dam nro / Day of birth
ADVENTURER'S GRAVY ON TOP 22.3.09 Normaali / Normal M/9.1.2008 Adventurer's Single Malt Adventurer's Doesyourma'Know FIN13887/07 6.1.07
|A SENSE OF PLEASURE'S I'M A JOKER 26.12.12 Normaali / Normal OK/01.10.12 Carpenny Scenario Coco Loco's Tea Cup VDH/LCD10/ 11.3.10
ALEXSINAS GIRL ON FIRE 29.8.22 Normaali / Normal OK/ 10.3.2022 Mallorn's Master Of Puppets Alexsinas Your Princess Maria  FI34750/20 20.5.20
AMIBLE'S ATTITUDE 29.4.20 Normaali / Normal OK/3.4.2020 Game Sparkle's Onni Scentaction's Amiable FI28669/12 19.3.12
APRILMIST UP TO DATE 26.8.14 Normaali / Normal OK/2.9.13 Follies Mon Oncle Sidewild Party Passion Fl41217/12 14.6.12
APRIMIST WIPE OFF THE DUST 2.12.20 Normaali / Normal OK/21.10.2020 Maroma's Captain Cove Aprilmist Honeytrap FI10756/20 9.10.20
ASKRIKES PEP ASTON 28.12.09 Normaali / Normal M/28.7.2009 M/7.12.2009 Proletariat Aureole Askrikes Pepsi F146091/09 8.6.08
BIAMIN MYSTINENMYY 4.4.19 Normaali / Normal OK/13.2.2019 Biamin Kukkulankuningas Middle River's Gun Circus FI22629/17  20.3.17
BRIDGECORNER'S PRETTY BABY 9.12.09 Normaali / Normal G/9.3.2009 Strongline's Dalwhinnie Bridgecorner's Knick-Knack FIN11910/08 18.12.07
BRIDGECORNER'S UNFORGETTABLE 5.12.11 Normaali / Normal OK/11.11.2010 Mardas Divinsky Ens Lumens Love Story at Bridge FI36153/09 14.5.09
BRIGHTER'S XENA 29.7.20 Normaali / Normal G/13.1.2020 Richbourne Macdougal Brighter's Novelle F146532/16 16.8.13
BRUFINN JOYFUL LADY 13.7.18 Normaali / Normal OK/14.5.2018 Pikku-Uikun Rikkovaaran Riku Colas Elvie F120849/15 15.2.15
CAIUS 29.10.20 Normaali / Normal OK/28.7.2020 Niinlammen Cassius Lappion Lempi F133621/9 16.5.19
CANNONPOWDER GEISHA 29.10.21 Normaali / Normal Mallorn's Tabasco Macita's Bird Of Passage F148584/21 26.7.21
CANNONPOWDER MADELEINE 5.12.17 Normaali / Normal OK/12.5.2016 Mallorn's Ring My Bell Cannonpowder Pretty Woman  FI23604/13 5.3.13
CARROMER SHIMMERING DANCER 8.6.17 Normaali / Normal OK/19.5.2015 Devonshires London Edition Carromer's Shimmering Diva FI110147/15 29.4.14
CHANZONET HAVANA BROWN 5.12.17 Normaali / Normal OK/2.2.2017 Epochs Josh Howard Of Oceans Eleve Cannonpowder Madeleine F155504/15 6.11.15
CHANZONET SACHA BARON COHEN 16.6.17 Normaali / Normal Labry Berry Name Of Winner Tissura Shadberry F119039/17 29.3.17
CHANZONET UNDER THE BRIDGE 5.12.17 Normaali / Normal Strongline's Money For Nothing Glory Morning She's Electric F141486/17 17.7.17
COUNTRYLOVE'S HELLO KITTY 22.3.09 Normaali / Normal OK/04 M/23.11.2006 Countrylove's Choose Me Countrylove's All Night Long FIN19110/03 10.3.03
COUNTRYLOVE'S KNOCK OFF 22.3.09 Normaali / Normal M/11.12.2006 M/30.10.2007 Nipntuck Happy Days Countrylove's Hope And Glory  FIN10277/06 1.12.05
DACABE AURORA BOREALIS 21.4.17 Normaali / Normal OK/28.4.2017 Namusillan Punajuuri Namusillan Fohn Of Dacabe FI25641/12  21.3.12
DAISY 1.3.18 Normaali / Normal OK/7.6.2017 Dark Water's Famous Handsome Tornado Eagles Everythin My Dar FI10795/16 19.11.15
ELSASIN PARMESAN 3.5.10 Normaali / Normal OK/04 OK/06 OK/08 OK/20.1.20 Fieldcourt Dancing Pirate Ethusan Ahakutti FIN16536/02 23.2.02
FENDAWOOD LOUISIANA 18.1.19 Normaali / Normal OK/6.4.2018 Nettle Brae Andy Of Fendawood Fendawood Dancefloor F153628/17 6.3.17
FENNOPUS HEAD OVER HEELS 30.3.23 Normaali / Normal OK/17.5.2022 Upwards Dacapo Fennopus Mystic Cover Girl F122911/22 26.4.21
FENNOPUS TINTAMARESKI 19.2.21 Normaali / Normal OK/7.10.2020 Windleaf Castle Clash Fennopus Mystic Cover Girl F148791/19 15.9.19
FIIN OJASTA ALLIKKOON 30.11.18 Normaali / Normal M/25.10.2017 A Sense Of Pleasure's Tip Top Welloway Style N' Pride F120044/16 21.2.16
FOLLIES MIDSUMMER DAWN 24.11.23 Normaali / Normal OK 8.8.2022 Follies Don Basilio Follies Fantastique F143546/21 26.6.21
FOLLIES QUEILA 24.11.23 Normaali / Normal OK/21 OK13.11.2023 Follies Italiano Follies Goldie F153397/20 4.10.2020
FOLLIES VINCE 24.11.23 Normaali / Normal OK 13.11.2023 Valdisterza Northern Bound Follies Fantastique F158424/22 11.11.22
GIIKURAN PAPU 17.2.15 Normaali / Normal OK/26.2.14 Rekiniemen Raptori Giikuran Matami Mimmi FI12763/13 2.12.12
GIIKURAN SOHVI 4.7.19 Normaali / Normal OK/22.1.2019 Nano Giikuran Matami Mimmi F146059/17 7.8.17
GLORY MORNING EEVEE 13.2.18 Normaali / Normal OK/29.10.2017 Waterline's Pistachio Nougat Mallorn's Fairytale F146315/16 17.8.16
GLORY MORNING SHE'S ELECTRIC 16.6.17 Normaali / Normal OK/18.8.2016 Mocnys Knoxville Mallorn's Fairytale F147010/15 14.8.15
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GRASSDUCKS BABE POINT
GRASSDUCK'S ROYAL KRISTIINA
HALOLAN ULLA TAALASMAA
HALOLAN USKO TAI ELA
HARDROCKS MINT CHOCOLATE
HELKYN MESIMARJA

HELKYN SYYSKANELI
HUGHTEST DUCK COMBINE
HULVATON KIARA

ILOMENAS FIONA

ILOMENAS HIGH HOPES

IPOHIN ANGEL

JARLEIN QUEEN OF LOVE
|JIPPIKAYJEI

JUMMI-JAMMIN CLINT EASTWOOD
JUMMI-JAMMIN GOLDIE HAWN
JUMMI-JAMMIN METSATONTTU
JUST BELIEVE BLACK BRIDE
|JUST KNOWN CALIFORNIA DREAMIN'
JUSTIINSA LEIJONANKITA
KOIRANTAHDEN LYYRA
LABRATORI MARGARITA

LADY'S CREW DAYS OF THUNDER
LADY'S CREW DELAFEE

LADY'S CREW DIMYSTERY

LEIDI

LINDBISKI PALLERO

LINDETH HENRY

LUPEKSIN ONNI

MACAWI

MADELIEF'S BLONDI
MEHTALAMMEN DIXIE
METSASUHARIN AAMU-USVA
METSASUHARIN VEDENNEITO
|[METSANHENGEN MUSTIKKA
METSASUHARIN HIIRENKORVA
METSASUHARIN HUIKEA HAAMU
METSASUHARIN TALVIKKI
METSASUHARIN TELLERVO
MIDDLE RIVER'S GUN IRONMAN
MILTRA'S ME MYSELF AND |
MISTY BAY'S EYE OF THE EAGLE
MISTY BAY'S HUNTING QUEEN

MISTY BAY'S INDEPENDENCE STARLET

MOULDHILL'S AQUARELLE
MOULDHILL'S BE THERE
MOULDHILL'S GEM NOIR
MUISTOJOEN FABIA
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22.3.09
7.2.17
24.3.23
19.5.13
7.4.14
5.10.12
10.12.13
27.2.14
14.12.15
8.6.17
26.9.19
18.7.17
16.4.14
17.1.22
22.3.09
22.3.09
3.11.09
12.10.23
13.2.18
10.8.21
16.6.09
16.6.17
8.6.09
8.6.09
15.12.08
7.12.11
23.11.12
4.4.19
21.212
12.9.16
17.2.14
16.2.12
28.6.21
29.10.20
16.4.14
21.2.22
2.12.20
24.5.23
1.8.19
4.9.20
19.10.17
3.10.22
28.9.21
28.1.21
22.3.09
22.3.09
9.2.11
9.9.10

Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / Normal
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N
Normaali / N/N

M/24.11.2008
OK/29.11.2016
OK/15.3.33
M/24.1.2013
OK/13.3.14
OK/17.06.13
OK/12.01.2013
OK, 13.11.13
OK, 12.5.2011
G/24.8.2016
0K/9.9.2019

OK701.09.12
0K 9.5.23
M/12.1.2009
M/30.1.2009
OK/23.10.2009
OK/27.4.2022
OK/14.2.2017
0K/9.9.2021
OK/07 OK/26.3.2009
OK/2.2.2017
OK/23.11.2009
OK/15.10.2009
OK/12.12.2009
OK/27.7.2011
OK/13.10.2011
OK/28.8.2018
M/30.9.2008
OK/02.07.2015
OK/23.01.2014
OK/14.11.2011
OK/31.5.2021
OK/18.12.2020
OK/15.2.2013
OK/1.3.2022 OK/10.11.2023
OK/26.11.2020
OK/22.6.22
OK/21.11.2018
OK/25.3.2021
0OK/2.10.2017
OK/24.8.2021
OK/23.9.2021
OK/11.5.2021
M/19.2.2006
M/15.2.2007
M/29.3.2010
OK/22.3.2010

Jummi-Jammin Dingo
Justlike Kronprins Fredrik
Strongline’s Cross-Country
Saskian No More

Eloy vom Keien Fenn

Lost And Found Brie
Jummi-Jammin Frosty Jack
Buck'n Poncho

Lost And Found Brie
Markkisten Percival
Muusalan Aranyan Hemuli
Follies Tasso

Game Sparkle's Onni
Megahit Viking

Polarfisher Brando
Polarfisher Brando

Eagle Owl's Gwynn
Brookhill's Iron Man
Shalimar's The Animator
Mallorn's Big Brother
Shamila's Halley's Burst
Konsul Lab Bear Hugs
Stenveyz Get Popular
Stenveyz Get Popular
Stenveyz Get Popular

Topi

Jummi-Jammin Frankenstein
Ferbury Lancelot Of Smithsteads
Jummi-Jammin Dingo
Muusalan Aranyan Hemuli
Rosanan April Fool
Blackthorn Bion

Waterfowler Copper

Jersey Girls Peat
Masterkey's Seeker Of Merganser
Olivertash Malt

Shimnavale Jay
Annaloughan Barkley
Jersey Girls Peat

Ragweed's Easyrider Of Fendawood
Labry Berry Name Of Winner
Frank In Greenwood
Masterkey's Fix joel

Frank In Greenwood
Strongline's Enjoying Around
Hyspire Darktown Bandit
Lab Treasure's Dario
Balnova Aston Martin

Bévermarkens Kantele
Grassduck's Gold Point
Halolan Nou Hata

Halolan Amenankukka
Hardrocks Nightingale
Ettinsmoor Sika

Varjoahon Olgacosta
Workings Hightest Tsunami
Madelief's Blondi

llomenas Bajimbi

Minaros Easy To Love

Ipohin Terralina

Wild Dancer's Dark Rose
Opsin Jippi

Pilens Buffy

Pilens Buffy

Varjoahon Anniswanni
Olympic Barselona Salta Nosis
Strongline's Xantamaria
Justiinsa Taysikuu
Jummi-Jammin Sirius Rouge
Ima Stellar Orbit

Wizard's Creek Pia Desideria
Wizard's Creek Pia Desideria
Wizard's Creek Pia Desideria
Lepolaakson Assi

Sukkela Fantasia

Lindeth Fern

Bear's Midsummer Folly
Miltra's Ohh You're So Rock
Madelief's Q-keiju

Elsasin Asti Tosti

Demon Eye's Freewill
Metsésuharin Mielikki
Lindbiski Metsanhenki
Metsasuharin Tellervo
Metsasuharin Huurunkeiju
Metsasuharin Huurunkeiju
Metsasuharin Mielikki

Middle River's Gun Diandra
Miltra's So Last Season
Misty Bay's Black Eagle Hunting
Mehtdlammen Dixie

Misty Bay's Black Eagle Hunting
Tawastway's Here'N'There
Tawastway's Here'N'There
Strongline's Kiss Kiss
Pucelle's Miniatyr Athene

RD_OSD_TESTATUT

FIN51531/07
F110737/12
F124135/21
fi15651/12
FI27309/11
FI37847/12
FI156113/11
FI11770/13
FI30606/10
F142890/15
F141308/16
FI33110/16
FI126545/11
F153392/21
FIN14853/08
FIN14859/08
FIN55045/08
F149617/20
F122490/16
FI27751/20
FIN11815/06
F149487/16
FIN54601/08
FIN54600/08
FIN54602/08
FI33717/10
FIN61037/08
F144686/17
FIN36837/06
FI37303/14
FIN36575/07
F115625/10
F154082/16
FI149688/17
FI11165/12
FI21828/21
F153825/19
F116404/21
F149686/17
FI26017/18
F154685/16
F112065/20
F154523/16
F112064/20
FIN12083/05
FIN17530/06
FI121353/09
FIN55578/08

3.9.07
25.11.11
15.3.21
17.1.12
25.3.11
13.6.12
13.10.11
26.8.12
23.4.10
17.7.15
10.7.16
12.5.16
18.3.11
20.8.21
8.1.08
8.1.08
6.10.08
1.9.20
14.2.16
8.4.20
02.01.2006
26.1.16
10.10.08
10.10.08
10.10.08
5.3.10
11.12.08
30.4.17
9.6.06
11.6.14
23.3.07
10.1.10
24.10.16
12.9.17
7.12.11
25.2.21
3.11.19
17.1.21
12.9.17
23.3.18
14.9.16
6.12.19
6.11.16
6.12.19
29.12.04
7.2.06
14.2.09
13.10.08



MUN-OMA JARANDA
MUUSALAN BRIDGE MY MUM'S HOME
MYSIS FORESTER
NALLELAAKSON EEVERT
NAMUSILLAN PILLI
NAMUSILLAN RIMPI
NEPTUNE'S LEGACYS KING KONG
NEROGIALLE BASSI
NITRO
OCTOBER'S QUINTA ESSENTIA
ODOROSAS JOLIE ROSE
PALABRAS IT'S MY PARTY
PIIKALIKAN KORPIHILLA
PIKKU-UIKUN PIKKU-KLAARA
PIU AMATO CHRISTMAS PLUM PIE
PUCELLE'S MINIATYR HULLABALOO
PUCELLE'S MINIATYR LOTS OF LOVE
PUISTOKUJAN ADALIND
PUISTOKUJAN BRUNHILDA
PUISTOKUJAN CESARIA
QELMI
QUBBLING'S QUANTUM OF SOLACE
QUINELLA'S DIAMONDS ARE FOREVER
RAGWEEDS ECSTASY
RAIPELIN MIA
RANTASIPIN ADA
REMU
RINSESSAN THERE SHE GOES

|[RIXMAN DUURI

SASKIAN HELLUREI
SASKIAN HOLKYN KOLKYN
SASKIAN YAZZ
SATUKARTANON BRIAR ROSE
STRONGLINE'S CROSS-COUNTRY
STRONGLINE'S DITTY

18.1.11
7.1.16
10.6.16
30.3.09
10.1.13
8.6.17
9.4.14
31.1.17
26.1.17
10.1.20
29.11.18
22.3.09
31.10.19
6.2.15
11.7.17
25.1.10
23.10.12
25.10.19
14.11.19
23.2.21
31.3.15
12.11.13
2.6.21
20.3.19
17.2.14
6.4.17
16.20.2021
25.3.14
25.2.21
22.3.09
22.3.09
2.11.11
29.10.20
10.1.19
22.3.09

STRONGLINE'S EENIE MEENIE MINEY MOE 10.1.19

STRONGLINE'S PIGGYWIGGY
STRONGLINE'S QUATTRO
SUN-POWER'S JUST A DREAM
SUN-POWER'S LET IT BE
SUOSARAN CISSE

SWEETMIX DARK ANGEL
TAWASTWAY*S OVER THE MOON
TAWASTWAY'S BUNNY MIX
TAWASTWAY'S JOLLY FOX
TROBERRY'S GUILTY PLEASURES
TSARODEJ BELLISSIMA

' TUULEN-UNELMIEN THELMA

11.1.2024

22.3.09
22.3.09
13.9.18
28.12.18
4.8.20
22.3.09
18.4.13
5.7.23
22.3.09
8.10.20
25.9.14
25.9.13

Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N
Kantaja / N/OSD
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / N/N
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal

OK/2.2.2010
OK/3.12.2015
M/25.5.2016

OK/05 OK/5.2.2008
0K/19.05.2012
0OK/10.5.2017
OK/22.08.14
OK/2.11.2015
OK/21.1.2016
OK/7.3.2018
G/3.4.2017/ G/21.11.2018

Buckthorn's Boogie-Woogie
Strongline's District
Shadowbrook's Bet On It
Kamitan My Name Is Bond
Namusillan Graniitti
Namusillan Heindhukka
Seawind Polish Poker
Delfleet Hawk

Huolettoman Axu
Adventurer's King And |
Adventurer's Erase'n Rewind

OK/01 OK/03 OK/05 OK/10.4.20 Dickendall Davaron No Exit

OK/17.6.14

OK/28.8.2008
OK/04.06.2012
0OK/10.9.2018
0K/9.12.2019
OK/3.5.2021

0K/02.02.15
0K/16.9.2021
0OK/6.3.2019
OK/23.01.2014
OK/27.3.2017
0OK/2.3.2020
OK/02.07.13

OK 4.11.20/ OK 7.12.22
G/9.12.2008
M+G/9.12.2008
M/9.12.2011
OK/23.10.2020

OK, 15.10.2018
M/2.6.2006

OK, 15.10.2018

G/02 OK/04 OK/2.6.2006
M/24.10.2008
OK/23.7.2018

OK/27.10.2020
M/28.10.2004
OK/04.06.2013
OK/17.8.22
M/2.5.2007
M/24.9.2020
OK/8.10.14
G/05.03.2013

Tahtiharjun Runeberg
Lekking After Sneezy
Naiken Xavier
Mallorn's Cappucino
Loresho Copper Tiger
Napsanakkelin Kuru
Loresho Firecracker
Loresho Firecracker
Sidewild Think Over
Thurbajen Baltic King
October's Mario

Ragweed's Travel Craighorn Brack

Sidewild Lost Boys
Satukartanon Black Pete
Erkin Vain Brutus

Mouldhill's Gleam Of Glory
Batmoors' Black Isle Chandler
Palabras Quibble

Palabras Quibble

Follies Imperial Eagle
Masterkey's Fix joel

Mun-Oma Diiva
Brigecorner's World Hope
Trendmaker's Made This
Huippuh&nnan Satu-Prinsessa
Conneywarren Bella
Namusillan Kanerva
Tealway Imagination
Nerogialle Bella-Napoli
Lindbiski Pikku Kohtalo
October's Lovin' Spoonful
Odorosas De La Rose
Palabras Excuisite Blue
Piikalikan Helitia
Pikku-uikun Popsirontti
Wennalin Classical Beauty
Pucelle's Miniatyr Cuvee Victoire
Pucelle's Miniatyr I'm Nice
Brufinn Joyful Lady

Brufinn Joyful Lady

Brufinn Joyful Lady

Batzi's Racing Homer
Countryloves Piece of Cake
Quinella's Blue Velvet
Fendawood Gin

Hulvaton Kiara

Batzi's Swallow

Kulteen Sluuppi

Valpisa's Aramanda
Derivas Craic Game-Of-Joy
Saskian Yazz

Saskian Yazz

Saskian Night Game
Satukartanon Pikachu

Sunnydaze Running Across The Miles Strongline's Quickstep

Follies Rara Avis
Shalimar's The Animator
Tawastway's Fooling Aroud
Upwards Goodwill Gunnar
Lindbiski Kesdyén Huuma
Nitro

Blackthorn Kamil
Strongline's Halley's Comet
Follies Mon Oncle
Boradors Benjamin At Bella Mare
Biggas Ynga

Follies Don Basilio

Follies Mon Oncle
Nallelaakson Benjami

Strongline's Heaven Knows
Strongline's Quissy
Strongline's Jolly Known
Strongline's Zipper
Era-Pohjolan Almaz To Dacabe
Era-Pohjolan Almaz To Dacabe
Jippu

Strongline's Xtra Sweet
Tawastway's Just Foxy
Tawastway's Purrfect Mix
Strongline's Well-Known
Troberry's Joy And Glory
Tsarodej Veuve Clicquot

Ens Lumens Viva La Diva

RD_OSD_TESTATUT

FIN54796/08
F114868/14
FI128060/15
FIN17147/03
FI143956/10
FI10038/12
F115229/14
FI150467/13
F118078/14
F118081/17
FI11171/16
FIN41335/99
F147658/17
FI23705/13
F113827/16
FIN28313/07
F136382/11
F141016/17
F112097/19
F119377/20
FI23187/14
F158364/11
F144788/18
F153626/17
F111958/13
F123489/14
F149567/18
F126358/12
FI153786/19
FIN59872/07
FIN59868/07
FIN17995/05
FI33549/17
FI19479/17
FIN18038/06
FI23326/17
FIN36840/00
FIN55107/07
Fl41245/16
FI21006/18
F123783/14
FIN45499/03
F117866/10
F143164/21
FIN26730/06
F119374/17
F144979/11
F117430/11

24.9.08
21.14
13.4.15
11.2.03
30.6.10
17.11.11
3.1.14
24.8.13
28.1.14
4.217
28.11.15
14.11.99
16.8.17
22.3.13
24.12.15
22.4.07
19.5.11
4.717
4.11.18
11.2.20
27.2.14
3.10.11
6.8.21
22.6.17
9.12.12
14.3.14
16.9.18
14.12.11
2.11.19
23.11.07
23.11.07
3.2.05
12.5.17
25.2.17
5.3.06
23.3.17
21.9.00
19.10.07
12.6.16
27.2.18
8.3.14
21.10.03
25.1.10
21.6.21
4.4.06
21.2.17
18.5.11
27111



|TY(")MIEHEN POREINEN
UPWARDS BIFROST
UPWARDS DRAGONHEART
UPWARDS DROP OF JOY
UPWARDS GREENGRASS
UPWARDS JALLA JALLA
UPWARDS KNOWHAU'S KIARA
UPWARDS RISE AND SHINE
|VARJOAHON MARCCHAGALL
VESIKETUN CHILI

VIMPULAN CONCORDIA
Vimpulan Hymyhuuli
VIMPULAN HYMYTYTTO
VIMPULAN NENAKAS NIILO
WELJESTEN DREAM DANCE
WETTEN UMBER

WILD OCEAN LADY
WILDFAY'S LOVE MACHINE
WILDWITCH VAMOS
WIZARD'S CREEK PIA DESIDERIA
ALVGARDENS STAR RUBY

11.1.2024

19.12.22
28.2.19
16.3.21
28.2.19
14.5.21
22.3.09
22.3.09
14.11.12
17.8.12
3.7.18
18.2.15
20.10.15
18.2.15
25.5.09
22.3.09
22.3.09
7.12.21
28.12.18
27.12.19
8.6.09
20.4.09

Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N

Normaali / N/N

Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / Normal
Normaali / N/N

Normaali / Normal

OK/1.7.2021
OK/16.8.2018
OK/19.2.2021
OK/28.10.2021
OK/24.3.2020

Biamin Kukkulankuningas
Follies Don Basilio
Follies Don Basilio
Follies Don Basilio

Sjobygardens Scream And Shout

G/11.8.2008 G/29.8.2008 G/10.3 Palabras Keep On Movin'

M/19.4.2008
OK701.12.2011
OK/18.11.2010
OK/14.8.2017
OK/24.5.14
OK/25.09.15
OK/25.7.14

OK/07 OK/24.8.2009
M/13.6.2008

OK/03 OK/2.11.2005
OK/23.8.2021
OK/13.12.2018
OK/5.12.2018

OK/07 OK/1.10.2009
OK/06 OK/07 OK/29.11.2008

Robust Brown Cupido

Lab Treasure's Best Of All
Lost And Found Brie
Chilihunters Mad Downburst
Countryloves Choose Me
Boompaw's Willow Tit
Boompaw's Willow Tit
Alvgardens Star Ruby
Skovager's Amacing Miguel
Tabatha's Drifter At Dickendall
Strongline's Old MacDonald
Vauhti-Noudon Wilbert Luikkari
Blackthorn Jimmu
Strongline's Dalwhinnie
Weathertop El Nino

Tydmiehen Hiillos

Upwards Xena

Upwards You Raise Me Up
Upwards You Raise Me Up
Upwards You Raise Me Up
Upwards Camilla

Upwards Gilda

Upwards Jojo

Varjoahon Kekri
Waterfowler Candy
Alvgardens Cutty Sark
Upwards Happy Smile
Upwards Happy Smile
Upwards Happy Smile
Weljesten Black Jive
Wetten Bubble

October's Ocean Colour Scene
Dark Water's Kristmas Spirit
Demon Eye's Witch Hunt

RD_OSD_TESTATUT

FI21418/19  11.3.19
FI40563/17  3.7.17
FI14250/18  28.12.17
FI14251/18  28.12.17
FI23030/19  16.3.19

FIN40463/06 22.6.06
FIN21934/07 9.3.07

F158028/10 16.10.10
F154602/09 8.10.09
FI38413/16 22.6.16
F156832/11 18.10.11
FI20706/12 19.2.12
FI20708/12 19.2.12

FIN49014/06 26.9.06
FIN11630/05 29.11.04
FIN45748/02 23.11.02

FI35275/20 28.5.20
F113020/17 19.12.16
FI10834/14  28.11.13

Wizard's Creek Hufflepuff Browni¢c FIN46008/05 16.4.05

Alvgardens L

FIN30706/05 11.2.05



